
Pro detektor kovových předmětů Sea Hunter Mark II.

Obj.č.: 86 00 27-08 4 995,- Kč
Baterie AA 
(potřeba 8 ks)
Obj.č.: 65 01 17-08..........................................................15,- Kč

Akumulátor NiMH AA, 2700 mAh
(potřeba 8 ks)
Obj.č.: 951 11 11-08......................................................105,- Kč

K hledání pokladů pod vodou!

Jedná se o inovaci známého detektoru Sea Hunter Mark I,
který používají již více než 10 let slavní lovci pokladů, jako
např. Bob Marks nebo Mel Fisher. Tomuto přístroji důvěřují
profesionální potápěči a podniky, které pokládají podmořské
kabely. S dlouhou spojovací trubkou můžete tento detektor
používat i na souši. Novému systému vyhledávání kovů
impulsní indukcí nevadí slaná mořská voda a rez. Tento
detektor kovových předmětů byl úspěšně otestován
v hloubce 60 metrů. Bateriové pouzdro je odděleno od elek-
troniky a nachází se v pouzdru přístroje    

Vybavení: Elektronika s ovládacími prvky zapnutí a vyp-
nutí přístroje. Diskriminátor (rozlišení kovových předmětů
podle jejich vodivosti). Přípojka pro sluchátka. Max. hloubka
detekce: 150 cm. Průměr detekční sondy: 20 cm.
Rozsah dodávky: Detektor s brašnou na jeho uložení včetně
řemínku. Podvodní sluchátka. Třídílná spojovací tyč s rukojetí 
a s opěrou paží. Detekční sonda 20 cm. 8 x AA baterie.

Obj.č.: 86 00 16-08 24 995,- Kč

Obj. č.: Max. výkon (W) Jmen. proud (mA) Standardní výkon (W) Hmotnost (g) ks

85 51 71-08 6,5 433 5,5 200 4 495,-
85 51 72-08 12 800 11 400 7 495,-

4 995,-

Pro případnou 
technickou poradu
volejte technika!

221 965 446

MÁTE OTÁZKY?

Detekční sonda 25 x 35 cm 
PROformance MONODetektor kovových předmětů Sea Hunter Mark II

Propojovací kabel 

Nabíjecí adaptér pro iPodSkládací solární moduly eSun650, eSun1200
Tento nabíjecí adaptér nabije váš iPod sluneční energií
pomocí solárního modulu eSun650 nebo eSun1200.

Obj.č.: 85 51 85-08 735,- Kč
Tyto moduly jsou ideální pro pěší túry, do kempinků, k
pořádaní sportovních akcí nebo i na pláž – krátce řečeno:
nebudete-li mít na svých výletech možnost napájet své
spotřebiče normálním způsobem, vybíjí-li se vám baterie
nebo akumulátory v mobilním telefonu, v PDA, v digitál-
ním fotoaparátu, v MP3 přehrávači atd., budete moci tyto
přístroje napájet nebo nabíjet jejich baterie těmito solár-
ními moduly. Tyto solární fotoelektrické články s technikou
CIGS, které byly vyzkoušeny v kosmických lodích a u velko-

plošných zařízení pro vojenské účely, vykazují dlouholetou
spolehlivost, vysoký výkon i při zatažené obloze nebo při
dešti a mají velmi malou hmotnost (méně než 500 g). Tyto
solární moduly můžete připevnit i k zakřiveným plochám.
Technická data: Jmenovité napětí: 12 V. Max. napětí
(naprázdno, bez regulátoru): 15,6 V. Provozní teplota:
-40 až +80 °C. Rozměry: eSun650 (rozložený / složený):
75 x 23 x 0,08 cm / 13 x 23 x 1,3 cm. eSun1200 (rozložený
/ složený): 75 x 40,6 x 0,08 cm / 13 x 23 x 1,9 cm.

Pomocí Y-kabelu propojíte 2 solární moduly. Můžete provést
propojení až 4 solárních modulů eSun650 nebo eSun1200.

Obj.č.: 85 51 84-08 495,- Kč

Využijte 
síly slunce!

Inovace

380 381Objednávky: CALLCENTRUM (po-pá 7:30-18:00) • tel.: 222 580 277 • email: conrad@fkt.cz Uvedené ceny jsou maloobchodní vč. DPH % Aktuální ceny a množstevní slevy

www.conrad.cz

Hledačky Hledačky, solární modulyHobby • Outdoor

Zdraví • Outdoor • Modely

Hobby • Outdoor

Zdraví • Outdoor • Modely

CZ CZ

NOVÉ

NOVÉ

• Profesionální detektor pod vodu
• Rozlišování druhů kovů (eliminátor)

• Zdvojnásobte výkon
• Spojte dva moduly eSun

• Možnost uložení do batohu, přihrádky
na rukavice nebo brašny na jízdním kole

• Otvory k připevnění na stan, na batoh,
kolo, člun 

• Eliptická

NOVÉ

Ukryté poklady čekají na objevení. Hledačky

kovových předmětů akusticky nebo opticky indikují

kovové objekt do hloubky až 4,5 m. Také vy budete

nakaženi horečkou hledačů pokladů. Conrad nabízí

vhodné přístroje pro profesionály i začátečníky!

Kompletní nabídku hledaček 

naleznete na internetu:

www.conrad.cz

Profesionální hledač pokladů. Jeden z nejrychlejších
a nejvýkonnějších detektorů na světě! Velikost a hloubka
předmětů bude vypočítána a zobrazena na displeji jako gra-
fický ovál. Na tomto patentovaném LCD displeji budou také
zobrazeny všechny ostatní důležité informace,
jako například filtry, nastavení programu, druh,
velikost a hloubka nalezeného objektu, stav
baterií a mnoho dalších. Automatický filtr pro
srovnání podmínek podloží – tento systém auto-
maticky nastavuje detektor podle podmínek 
v podloží a umožňuje tak podávat vždy nejvyšší
výkon. Rychlé seřízení během prohledávání místa
pomocí tlačítka pro ovládání senzoru. Odfiltro-
vání kovových objektů ležících na zemském
povrchu, filtr pro nastavení prohledávané
hloubky. Podsvícení displeje pro vyhledávání za špatných
světelných podmínek.
Technická data: Maximální detekční hloubka: 220 cm.
Průměr sondy: 25 cm a 32 cm. Napájení: 8x baterie AA.
Hmotnost: 1,8 kg.
Rozsah dodávky: Hledačka GTI 2500 Pro Package, sonda
25 cm a 32 cm, sluchátka, kufřík, 8 baterií AA.

Obj.č.: 84 91 13-08 38 995,- Kč
Baterie AA 
(potřeba 8 ks)
Obj.č.: 65 01 17-08..........................................................15,- Kč

Akumulátor NiMH AA, 2700 mAh
(potřeba 8 ks)
Obj.č.: 951 11 11-08......................................................105,- Kč

Má zabudován vyhledávací systém DISC
s filtrem na eliminaci malých až středních
železných částeček. Signalizace nemagne-
tických předmětů je přitom zajištěna – jde
třeba o zlato, stříbro, bronz atd. Vyhledávání
lze regulovat plynule od symbolu Lo
(nízký) po Hi (vysoký).
Rozsah dodávky: Hledačka, sonda 
21 cm, 8 baterií AA.

Obj.č.: 84 90 02-08 12 995,- Kč
Baterie AA 
(potřeba 8 ks)
Obj.č.: 65 01 17-08..........................................................15,- Kč

Akumulátor NiMH AA, 2700 mAh
(potřeba 8 ks)
Obj.č.: 951 11 11-08......................................................105,- Kč

Tento přístroj pro vyhledávání
kovových předmětů model ACE
250 Package má stejné základní
vlastnosti jako hledačka ACE 150
Package avšak navíc spolupra-
cuje sdalším přístrojem – diskri-

minátorem: příjem signálu, zpracování signálu, vyhodnocení,
tlačítko pro exaktní určení místa. Dále je kdispozici 8 stupňů cit-
livosti pro vyhledávací postup – 1 objekt pro identifikace se 12
segmenty, 6 funkčních tlačítek a 5 různých vyhledávacích modů.

Obj.č.: 84 09 66-08 9 695,- Kč
Baterie AA (potřeba 4 ks)
Obj.č.: 65 01 17-08..........................................................15,- Kč

Příznivá cena za hledačku kovových předmětů s mnoha
komfortními funkcemi pro hobby a volný čas.
Vybavení: Manuálně nastavitelný diskriminátor, automa-
tický filtr pro odladění vlivu země, ukazatel hloubky
kovových mincí, grafická identifikace objektu (5 segmentů),
4 stupně výkonu (přepínatelné), 3 různé módy (jen kovový
materiál,šperky a mince), 3 funkční tlačítka.
Technická data: Max hloubka pro vyhledávání 120 cm,
sonda průměr 17 a 23 cm. Napájení: 4 x baterie AA (jsou
obsaženy v dodávce). Hmotnost 1,2 kg.
Rozsah dodávky: Hledačka, sluchátka, přepravní brašna.

Obj.č.: 84 04 82-08 7 595,- Kč

Jednoduchá hledačka kovových
předmětů pro začátečníky 
s interním reproduktorem 
a s možností připojení sluchá-
tek za příznivou cenu. Nasta-
vení hlasitosti a citlivosti
pomocí otočného regulátoru.
Indikace pomocí LED. Na výšku
nastavitelná rukojeť.
Rozsah dodávky: Hledačka,
25 cm sonda, stereo sluchátka,
4 baterie AA.

Obj.č.: 84 91 77-08 2 195,- Kč
Baterie AA 
(potřeba 4 ks)
Obj.č.: 65 01 17-08..........................................................15,- Kč

Akumulátor NiMH AA, 2700 mAh
(potřeba 4 ks)
Obj.č.: 951 11 11-08......................................................105,- Kč

84 04 82-08

• Ukazatel hloubky 
uložených mincí

• Grafický ukazatel objektu

• Se sluchátky
• Snadná obsluha

• Eliminace 
železných 
předmětů

Hledačka 3900 PRO PLUS

Hledačka ACE 250Hledačka ACE 150

Hledačka SW-238

Hledačka Garrett GTI 2500 Pro Package

Najděte ukrytý
poklad!

2 195,-

5LETÁ
záruční
doba

5LETÁ
záruční
doba

380-381_CZ.qxd  10/26/07  10:29 AM  Page 380


